



# GENEL CERRAHI

OPR.DR. MUMTAZ KAHYA & OPR.DR. OSMAN UYAR

HASTA KABULÜNE DEVAM ETMEKTEDİR.

- Cerrahi hastalıklar (
- Mide, barsak, karaciğer, safra kesesi, pankreas, apandisit, hemoroid, fistül, gastrit, kolitler, varis ameliyatları)
- Acil cerrahi
- Travma, Kaza Yaralanmaları
- Cerrahi Onkoloji
- Laparoskopik Cerrahi
- Meme Hastalıkları ve Ameliyatları
- Endoskopi
- Gastroskopi
- Kolonoskopi
- Obezite
- Mide Botoksu
- Mide Balonu
- Tüp Mide
- Metabolik Cerrahi (Diyabet)
- Mide Kolon Ameliyatı



Online  
Randevu

Cap  
Telefonunuzdan  
Kodu Taratın

Grandmedical  
HOSPITAL

444 4 145

grandmedicalhospital.com.tr

SGK  
Genel Sigortalılarla Anlaşmazlık Vardır

MANİSA'NIN GÜR SESİ

# Hür İŞİK

www.hurisikgazetesi.com

03 Eylül 2020 Perşembe

1 TL



VEKİL AYDEMİR, AKHİSAR'DAKİ  
BARAJLARDA İNCELEME YAPTI

## AK PARTİ EN AZ 15 YIL DAHA İKTİDARDA KALMALI



Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, tütün ile ilgili Meclis'te bekleyen bir yasa tasansı olduğunu belirterek, "Bu kadar yabancı şirket var burada, bu kadar üretim yapıyorlar, bunlar yüzde 30 yerli tütün kullanma mecburiyeti getirelim. İnşallah bunu Ekim ayında yasalaştırmış olacağız. Yüzde 30 yerli tütün kullanmak zorunda olacaklar" dedi. • 7'de

TARIM ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Manisa'nın Selendi ilçesinde AK Parti kongresine katıldı. Kongrede konuşan Bakan Pakdemirli, "Başkanlık sistemiyle birlikte gerçekten artık 'var ile yok' mücadelesine döndük. Ya doğruyu seçeceğiz ya yanlışta kalacağız. Yanlışta kaldığımız zaman 5-10 sene geriye gideriz. O yüzden AK Parti'nin bu sistem oturana kadar bu tehlikeleri etraftan savana kadar AK Parti'nin 15 yıl daha iktidarda kalması lazım. Ondan sonra tabii ki tüm partiler hizmet için var. Çok çalışan, çok proje üreten, vatandaşına kendini savdiren birisi gelip bu iktidarı alabilir. Bugün hiç olmadığı kadar güçlü bir lidere ihtiyacı var. Recep Tayyip Erdoğan'a ihtiyacı var. Sizler de yol arkadaşı olarak, ona destek olacaksınız"

## BAŞKAN ÇERÇİ BAĞDA ÜZÜM KESTİ, SERGİ YAPTI

### ÜZÜM ÜRETİCİSİ FİYATTAN MEMNUN



Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Muradiye'de üzüm bağlarını gezdi. Üzüm üreticisiyle buluşan Başkan Çerçi, üzüm kesti, sergi yapan işçilerle sohbet etti. • 7'de

## ŞEHZADELERDEN OVAYA SOĞUK ASFALT MÜJDESİ

Şehzadeler Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, gündemi değerlendirdi, belediyenin çalışmaları hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. • 5'te

## MANİSA BAROSU YENİ BİNASINA KAVUŞTU

Manisa Barosu'nun yeni hizmet binasında ilk tören gerçekleşti. 2020 Adli Yılı açılış töreni yeni hizmet binasında düzenlenirken, binanın da tanıtımı yapıldı. Resmî açılış ise önümüzdeki günlerde yapılacak. • 6'da



## TÜRK SAĞLIK SEN'DEN REKTÖR ATAÇ VE HASTANE YÖNETİMİNE EK ÖDEME TEŞEKKÜRÜ



Türk Sağlık Sen Manisa Şubesi, 11 Mart'tan bu yana salgınla mücadele eden kahraman sağlık çalışanlarının taleplerini dile getirmek amacıyla Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi önünde basın açıklaması yaptı. • 8'de

## "BU DİLİN ZİKREDİLMESİ BİLE DÜNYAMA TERSTİR"



AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, sosyal medya hesabından eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş hakkında yapılan paylaşım ile ilgili olarak, "Resmî sosyal medya hesaplarından Selahattin Demirtaş ve ailesi hakkında yapılan paylaşım, şahsım tarafından yapılmamıştır; bir danışman arkadaşımızın hesapları karıştırarak yaptığı bir paylaşım"dır. Aile ve çocuk kavramı, en kutsal değerlerimizdendir. Bu konudaki hassasiyetim bilinmektedir" dedi. • 5'te

## Büyükşehir'den Asfalt Rekoru 40 Günde 405 Kilometre Asfalt



Manisalı vatandaşları, tozlu topraklı, bozuk zeminli yollardan kurtararak, güvenli yollara buluşturmak için şehrin her noktasında özveriyle çalışan Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, kırılması güç bir rekora imza attı. Pandemi süreci ve TÜPRAŞ'ın bitüm satışını geçici olarak durdurması nedeniyle, sezona geç başlayan ekipler, bahnelerin arkasına sığınmadı ve 40 gün gibi kısa bir sürede 405 kilometre asfalt çalışması gerçekleştirdi. • 6'da

## Günün Duası

Ya Rabbi! Mülkün sahibi sensin, dilediğine mülk verir, dilediğinden alırsın. Dilediğini azız, dilediğini zelil edersin. Bizleri; aziz kıldığın ve nimet verdiğin kullarından eyle!

## Açlıktan ölen servet sahibi

Yusuf aleyhisselam, iftira yüzünden zindanda iken Mısır hükümdarı bir rüya görmüştü. Korku ile uykusundan uyanıp; Ben rüyamda 7 semiz ineğin 7 zayıf ineği yediğini ve 7 yeşil başak, 7 de kurumuş başak gördüm. Eğer rüya tabiri biliyorsanız, bu rüyayı tabir edin dedi. Onlar, Biz böyle rüyaları tabir edemeyiz dediler. Hazret-i Yusuf ile zindanda kalan şerbetçi, Hazret-i Yusuf'un rüya tabir ettiğini hatırlayarak; Ben bu rüyayı tabir ettireceğim dedi. Hazret-i Yusuf'un yanına gitti. Mısır hükümdarının rüyasını anlatıp tabirini istedi.

Hazret-i Yusuf, "7 sene bolluk, sonra 7 sene kıtlık olacak. Bollukta saklayın, kıtlıkta bunları yersiniz. Bolluk senelerinde çok ekip, ekimleri sapları ile beraber, başakları ile ambarlara koymalısınız. Bu şekilde ekimler bozulmadan kalır, hem de sapsız hayvanlarınız için yem olur. Halka da, ekimlerinden ihtiyaçları kadarmı yemelerini, geriye kalanını saklayıp korumalarını emretmelisin. Bu yiyecekler kıtlık senelerinde sizin ve çevredeki insanların ihtiyaçlarını karşılayacaktır" dedi.

Hazret-i Yusuf'un tavsiyelerini beğenen hükümdar; Mısır'ın hazinelerinin idare işini Hazret-i Yusuf'a bıraktı. Yani onu maliye nazırı yaptı. O da gerekli tasarruf ve iktisat yolunu tuttu. 7 bolluk senesinden sonra 7 kıtlık senesi geldi. Her taraftan tahıl almak üzere insanlar gelmeye başlamıştı.

Bu olaylardan bir müddet sonra Yemen'e çok siddetli bir sel gelir, ağaçları kökünden söker, binaların yıkılmasına sebep olur. Sular çekildikten sonra eski bir mezarın açıldığı görülür. Oraya bir kadın cesediyle büyük bir servet çıkar. Kitabedeki yazı okunduğunda, bu cesedin Himyeri hükümdarlarından birinin kızı olan Tace adındaki bir kadına ait olduğu anlaşılır. Tace'nin cesedinin boyunda 7 inci gerdanlık, kollarında 7 kıymetli altın bilezik, ayaklarında mücevherli 7 halhal ve on parmağın 7 sinden müteşem mücevher yüzüklerin bulunduğu görülür. Ayrıca baş tarafında çok kıymetli eşya ile doldurulmuş hazine gibi bir tabut parladığı da dikkatlerden kaçmaz. Bu tabutun ön kısmında ki levhada yazılı olanlar ilgi çekicidir.

Hitabede şunlar yazılı idi:  
Ben hükümdarın kızı Tace'yim. Memleketimizde müthiş bir kıtlık çıktığı için, tahıl getirmek üzere, birkaç adamımı, Mısır maliye nazırı olan Yusuf aleyhisselama yolladım. Epey bir zaman geçtiği halde gönderdiğim adamlar gelmeyince, adamlarımdan bazılarına bir kantar (50 kilo kadar) gülmüş verip herhangi bir yerden bununla bir kantar un alıp getirmesini istedim. Onlar da bulamadılar. Nihayet bir kantar altın verip tekrar gönderdimse de, yine bulamadıklarından, incileri öğütüp yemektен başka çare bulamadım. Fakat o da beni besleyemediği için, büyük bir servet içinde açlıktan ölümlü yüz yüze kaldım. Benim bu acıklı hâlimi işitenler, gerekli derisi almış, servetine güvenmemeli, gerekli iktisat yolunu tutmalıdır. Tarihte altın da, incinin de, geçmediği durumlar varsa da, benden başka dünyada hangi kadın bu kadar müteşem zinetler içinde ölmüştür?

Hazineler bu kadına fayda etmediği gibi, ahrette de para pul geçmeyecektir. Hadis-i şerifte buyruldu ki:

(Üzerinde kul hakkı olan, ölmeden önce ödeyip belalleşsin! Çünkü ahrette altın, malin değeri olmaz. O gün, hak ödeninceye kadar, kendi sevaplarından alınır, sevapları olmazsa, hak sahibinin günahları buna yüklenir.) [Buhari]

# Kader ve kanaat

Kimisi, kötü biriyle evleniyor, o kötü de kötülük yapınca, (Ne yapayım kaderim böyleymiş) diyor. Kimisi gaza basıyor, son sürat giderken kaza yapıyor. (Ben ne yapayım alnumun yazısı böyleymiş. Tedbir, takdiri bozamaz) diyor. Kimisi hırsızlık ediyor, mahkûm oluyor. (Ne yapayım benim kaderim böyle kötüymiş) diyor. Kimisi, zararlı şeyler yiyip içiyor, hastalamp felç oluyor. (Ne yapalım, kaderin önüne geçilmez, olacaka öleceğe çare olmaz, biz tevekkül ediyoruz) diyor. Bunlar dine uygun mu?

Söylenilen sözlerin hepsi doğrudur;



fakat burada yanlış olan, tedbir almamaktır. Tedbir almadan suçlu kedere yüklemek yanlış olur. Evet, kaderinde bunlar vardır; ama bunlara kendisi sebep

oldu. Resulullah efendimiz, bir köylüye, (Deveni ne yaptın?) diye sorunca, o da, (Allah'a tevekkül edip, kendi haline bıraktım) dedi. Köylüye, (Deveni sıkı bağla ve sonra tevekkül et!) buyurdu. (İbn-i Asakir)

Kaza ve kaderimizi, başımıza geleceklere bilmediğimiz için, tedbir almak gerekir. Tedbir almak, sebeplere yapışmak dinimizin emridir. (Dürer)

Kötü kimselerle Kaza ve kaderimizi, başımıza geleceklere bilmediğimiz için, tedbir almak gerekir. Tedbir almak, sebeplere yapışmak dinimizin emridir. (Dürer)

gezip, kötü işler yaptıktan sonra, (Kaderim kötüymiş) diyerek suçlu kedere yüklemek, cahillikten, ahmaktan başka şey değildir.

## Âyetler, âyetleri açıklar

Kur'anda, (Allah, dilediğini hidayete kavuşturur, dilediğini sapıklığa bırakır) deniyor. Madem sapıklığa bırakın Allah ise, sapıkları Cehenneme niye atıyor?

Başka âyet-i kerimelerde bunun açıklaması var. Hadis-i şerifler, Kur'an-ı kerimi açıkladığı gibi, bazı âyetler de, diğer âyetleri açıklar. Bazı mezhepsizler de, imanın alt şartından dördünü inkâr etmek için, bir âyeti ele alıp, (Bak, imanın şartı burada iki deniyor) diyorlar. Mesela Bekara süresi 62. âyetini ele alıp, sadece Allah'a ve ahirete inanan Yahudi ve Hristiyanların Cennete gideceğini söylüyorlar. Galiba işbölümü yapıyorlar, kimi Hristiyanlığı, kimileri de Yahudiliği şirin göstermeye çalışıyorlar. Hâlbuki tefsir kitaplarında bildirildiğine göre, bu âyette Cennete gideceği bildirilenler, Hazret-i Musa zamanında, ona inanan Museviler ve Hazret-i İsa zamanında ona inanan İsevililerdir. Günümüzde Musevi ve İsevi yok, Yahudi ve Hristiyan var. Sadece bir âyeti ele alıp, kitapların ve peygamberlerin hepsine imanı bildiren âyetleri âdetâ gizliyorlar. Kur'an-ı kerime inanmayan ve son peygamberi kabul etmeyen, Cennete giremez.

Cebriye denilen bid'at fırkası da, sualdeki âyeti ele alıp, (Allah istediğine hidayet verir, istediğini de kâfir yapar, sevab işleten de, günah işleten de Ödur, insanın hiçbir rolü yoktur) diyor. Mutezile'ye göre, tam aksini savunuyor. (Allah kimseye hidayet vermez, Allah bu işlere karışmaz. İnsan işini kendisi yaratır) diyor. İkisi de yanlış söylüyor. Sualdeki âyet, Mutezile'nin yanlış olduğunu

açıkça beyan ediyor. Şu mealdeki âyet-i kerimeler de, Cebriyenin yanlış olduğunu bildiriyor:

(Zerre kadar hayır işleyen ve zerre kadar şer işleyen, karşılığını görür.) [Zilzal 7, 8]

(İsteyen iman etsin, dileyen inkâr etsin!) [Kehf 29]

Allahü teâlâ, hayır ve şerri zorla işletseydi, (Zerre kadar hayır işleyen ve zerre kadar şer işleyen, karşılığını görür) buyurmaz. İman, hidayet konusunda da, imanı zorla veren, zorla dini inkâr ettiren hâşâ Allahü teâlâ olsaydı, (Dileyen inansın, dileyen inkâr etsin) buyurmazdı. (Kula bela gelmez Hak yazmadıkça/Allah bela vermez kul azmadıkça) beyindeki birinci misra, Mutezile'ye cevaptır. Allah dilemedikçe hiçbir şey olmaz. İkinci misra ise, Cebriye'ye cevaptır. Kul, hak etmedikçe, ona ceza vermez.

(Allah, dilediğini hidayete kavuşturur, dilediğini sapıklığa bırakır) mealindeki âyeti kerime, bütün işleri yapmanın Allahü teâlâ olduğunu bildiriyor. Buradaki sapık-

lğı dilemek; o kişinin sapıklığına razı olmak, onu beğenmek değildir. Herkes sevabı da, günahı da, kendi iradesiyle işliyor. Ama ona bu kuvveti veren Allahü teâlâdır. Bunu bir örnekle açıklayalım:

Herkes ahiret ülçusudur. Allahü teâlâ, dünyada herkesin gördüğü yerlere, Cennete ve Cehenneme giden iki uçak koymuştur. Birinin üstünde, (Bu uçak Cennete gider), diğerinde ise, (Bu uçak Cehenneme gider) yazılıdır. Bu uçakları Cennete ve Cehenneme götüren Allahü teâlâdır, ama insanlar, kendi iradeleriyle bu uçaklara biniyorlar. Hiç kimse zorla bindirilmiyor. Üstelik, (Bu uçak Cehenneme gidiyor, buna binmeyin) diye devamlı ikâz ediliyor. Dolayısıyla, hiç kimsenin, Allahü teâlâyı, (Cehenneme uçak kaldırmasaydın, biz de binmezdik) demeye hakkı olmadığı gibi, (Biz kâfirleri Cehenneme sokarken, sâlih Müslümanları niye Cennete soktun?) demeye hakkı olmaz.

(Zerre kadar hayır ve şer işleyen karşılığını görür) mealindeki âyeti kerime, (İman edip, hayır işleyen Cennete, inanmayıp kötülük işleyen de Cehenneme koyarım) demektir. Kişi kendi iradesiyle iman edip çeşitli hayırlar işliyor, ama bu kuvveti veren Allahü teâlâdır. Onun imanını ve ibadetini kabul ediyor. Kendi iradesiyle inkâr edene de, çeşitli haramları işleyene de, inkâr ve haram işleme kuvvetini veren, yine Allahü teâlâdır. Allahü teâlâ, hangi işleri yaparlarını Cennete veya Cehenneme gideceğini açıkça bildirmiş, hiç kimseye özlür, bahane kalmamıştır. İnkâr eden kimse, (Ben bilseydim, Allah!), Cenneti, Cehennemi inkâr etmezdim, haramlardan kaçıp hep iyilik işlerdim) diyemeyecektir.



# AKHİSAR MECLİSİNDE GÜNDEM ELE ALINDI

Akhisar Belediyesi eylül ayı olağan meclis toplantısı Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında yapıldı. 7 gündem maddesinin bulunduğu 2 önerenin yer aldığı meclis toplantısı öncesi Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, gündemi değerlendirdi.

**B**aşkan Dutlulu, "Geçtiğimiz gün şehrimizde 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı coşkuyla kutladık. Başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere bize bu toprakları vatan kılan, Yunan işgalinden, İngiliz işgalinden kurtaran, İstanbul'u tekrar Türklerin hakimiyetine sokan, İstanbul'u ikinci kez fetheden tüm vatanseverlerimizi, tüm gazilerimizi saygı ve sevgiyle anıyoruz. Aynı şekilde, gelecek hafta 6 Eylül'de Akhisar'ın kurtuluşu. Yine başta

Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere hepsini saygıyla anıyoruz. Bugün 1 Eylül Dünya Barış günü, insanlar barış zamanında bu barışın ne kadar kıymetli olduğunu anlamıyorlar. Daha çok savaş yaşamış insanlar bunun kıymetini anıyor. Bizim toplumuz da çok savaş yaşadı, her geçen gün her geçen olaydan sonra Atatürk'ün "Yurtta Sulh Cihanda Sulh" sözünün ne kadar önemli bir söz olduğunu görüyor ve anıyoruz. İnşallah 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde ve bundan sonraki günlerde de Dünya

barışı ülkemizin barışı, huzuru, refahı hiçbir zaman kaybolmaz. Bildiğiniz gibi Muharrem ayı içerisindeyiz, Kerbela şehitlerimiz için oruç tutan tüm canlarımızın ibadetlerini Allah kabul etsin ve onları da saygıyla anıyoruz. Bu hafta yine 1-7 Eylül Zabta Haftası, zabta bizim sokaktaki yüzümüz ve canla başla gece gündüz hiç durmadan çalışıyorlar. Hepsine çok teşekkür ediyoruz ve haftalarını kutluyoruz. Bu hafta çeşitli organizasyonlarımız olacak; gerek basından gerek sosyal



medyadan takip edebilirsiniz" dedi.

Gündemin birinci gündem maddesinde yer alan münakale yapılması oy çokluğu ile kabul edildi. İkinci gündem maddesinde Akhisar Belediyesi Kayalıoğlu Mahallesi hizmet binası yanında bulunan yerleşkenin 2020-2021 eğitim ve öğretim yılında anaokulu olarak kullanılabilmesi için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne 18.06.2021 tarihine kadar kullanım hakkı verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Üçüncü gündem maddesinde Atatürk Mahallesi 704 ada 84 No'lu 389 metrekare parsel ile belediyemize ait Sazoba Mahallesi 1482 ve 1569 nolu parsellerin takası İmar Komisyonuna sevki oy çokluğu ile kabul edildi. Dördüncü gündem maddesinde Seyitahmet Mahallesi imar planında Pazar yeri olarak görülen 2271 ada 9 nolu parselde bulunan 104,86 metrekare yerin 2265 adada yapılacak olan parka 'Tuğra Aras' isminin verilmesi

şartı ile bağış yapılması İmar ve Kanun Nizam Komisyonu'na havalesi oy çokluğu ile kabul edildi.

Beşinci gündem maddesinde İbnü'nü Mahallesi 2031 ada 1 nolu parseldeki Akhisar Adliyesi önünde bulunan yeşil alan olarak kullanılan yerin Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığına 01.11.2017 tarih ve 156 sayılı meclis kararı ile ek hizmet binası ve otopark olarak tahsis edilen yerin tahsisinin iptali İmar Komisyonu'na havalesi oy çokluğu ile kabul edildi.

Altıncı gündem maddesinde Akhisar Belediyesi'ne ait yağlık zeytin tohumlarının sıkım işlemleri için Akhisar Ticaret Borsası ve Tarım S.S.92 nolu Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı Tarım Satış Kooperatifi ile protokol yapmak üzere Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya yetki verilmesi oy birliği ile kabul edildi. Dilek ve temennilerin ardından meclis toplantısı sona erdi. Meclis toplantısı, 6 Ekim'den yeniden toplanmak üzere sonlandırıldı.

■ İHA



## Soma'ya galericiler sitesi kuruluyor

Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, ilçeye galericiler sitesi kurulabilmesi için 2019 yılında başlatılan çalışmalara Covid-19 sebebiyle verilen aranın ardından yeniden başladığını söyledi.

**M**anisa'nın Soma ilçesinde, 1 Eylül 2020 tarihinden sonra yürürlüğe giren "İkinci El Motorlu Kara Taşıtların Ticareti Hakkındaki Yönetmeliğin imar mevzuatı çerçevesinde belirlenen ticaret alanlarında, çevreye ve trafike yük getirmeyen yerlerde ve içinde ikamet amaçlı kullanılan bağımsız bölüm bulunmayan yapılarda açılması" maddesi gereği toplantı düzenlendi. Toplantıda Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, galericiler sitesi ile ilgili yapılan çalışmaların anlattı ve galerici esnafını bilgilendirdi. Başkan Tulup, galericiler sitesi kurulabilmesi için çalışmalara 2019 yılında başladığını fakat Covid-19 nedeniyle meclis kararını alamadıklarını ve gecikme yaşandığını belirtti. Belirlenen yerin EL'ye ait olduğunu belirten Tulup, 28 bin metrekare arsayı belediyeye ait bir arsayla takas yoluyla alımı için meclis kararı aldıklarını ve imar plan tadilatlarının yapıldığını,

bir taraftan da proje çalışmalarının devam ettiğini ifade etti. Tulup, tüm bu süreçleri Soma Ticaret Sanayi Odası ve galericiler esnafı ile birlikte yürüttüklerini vurguladı.

Başkan Tulup, "1 Eylül 2020'den sonra galerici esnafımızın ticaretinde her hangi bir sıkıntı yaşamamaları için Manisa Valimiz Yasar Karadeniz'in Soma ziyaretleri esnasında kendilerini bilgilendirdik ve desteklerini talep ettik. Yönetmeliğin yürütül-

mesi Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Manisa Ticaret İl Müdürlüğünde olduğundan, bağlı bulunduğu Vali Yardımcısı Mustafa Özkaynak'ı ziyaret ederek sorunumuzu ve yaptığımız çalışmaları anlattık ve kendilerinden galericiler sitesinin yapımının tamamlanmasına kadar esnafımızın faaliyetlerini sürdürebilmeleri hususunda olurlarını talep ettik" dedi.

Başkan Ali Tulup, ayrıca AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ın da Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü yetkilileri ile görüşmeler yaptığını ve yetkililerin galerici esnafını mağdur etmeyeceklerini söyledi.

Soma Belediye Meclis Toplantı Salonundaki toplantıya, Belediye Başkanı Ali Tulup, Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan, belediye başkan yardımcılarını ve ilgili müdürlük çalışanları katıldı. ■ İHA



## Manisa'da trafik yükünün dağılımında Salihli üst sıralarda yerini aldı

Devlet yolları yıllık ortalama günlük trafik yükü verileri açıklandı. Manisa'da en fazla kullanılan yol İzmir yolu oldu. Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü 2019 yılı verilerine göre Manisa'da ortalama günlük trafik yükünün dağılımında Salihli üst sıralarda yer aldığı belirtildi.

Devlet yolları yıllık ortalama günlük trafik yükü verileri açıklandı. Manisa'da en fazla kullanılan yol İzmir yolu oldu. Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü 2019 yılı verilerine göre, Manisa'da ortalama günlük trafik yükünün karayollarına göre dağılımında ise Salihli üst sıralarda yer aldı.

Resmî verilere göre İzmir - Manisa karayolunu günlük 41 bin 526 araç kullanırken, Salihli -Gölmarmara - Akhisar karayolunu 8 bin 186, Salihli - Köprübaşı karayolunu 4 bin 663, Salihli - Alaşehir karayolunu 9 bin 927, Salihli - Kula - Manisa şırnını ise 17 bin 204 araç kullandı.

■ Süleyman Arasan

# Hat Bakım ve İşletim Bedeli Savaş Bakım Bedeli Değildir



MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, 'Hat Bakım ve İşletim Bedeli' ile ilgili de açıklamalarda bulundu. Bu bedelin kamuoyunda lanse edildiği gibi sayaç bakım bedeli olmadığını belirten Aslay, il genelinde altyapıdan içme suyu depolarına kadar olan birçok hizmetlerde kullanıldığını belirtti. Aslay, alınan 3 liralık bedelin Manisalılara hizmet ve yatırım olarak geri döndüğünü söyledi.

ğünü hepimizden daha iyi biliyor. Köyündeki depoyu her an görüyordu. Eski hatlarının ne halde olduğunu biliyordu" dedi.

## BİRÇOK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDE DE ALINIYOR

Yapılan açıklamalarda bir grup siyasi parti temsilcisinin 'sayaç bakımını yapmıyorsunuz, neden sayaç bakım bedeli alıyorsunuz' ifadelerinin gerçeklerle bir ilgisi olmadığını vurgulayan Aslay, "Faturalarımızın üstünde, yönetmeliğimizde almış olduğumuz ücretin sayaç bakım bedeli olduğuna yönelik bir ibare yok. Bunun ismi hat bakım ve işletim bedeli, bu bedel birçok Büyükşehir'de tahakkuk ve tahsil edilen bir kalem" ifadelerini kullandı.

## "UZAK YAKIN DEMEKSİZİN HİZMETTEYİZ"

Manisa il genelinde vatandaşların uzak yakın demeksizin hizmetinde olduklarını söyleyen Aslay, alınan bedelin nerelerde kullanıldığını anlattı. Aslay,

"1.088 mahallemiz var, nerdeyse 1.100 sondajımız var. 1.200 tane içme suyu depomuz var. Biz bunların ilk yatırım bedellerini tabii ki vatandaşlarımızdan almıyoruz. Ama bu sondajlar motor arızası veriyor, kolon borularında yıpranmadan kaynaklı delikler oluşuyor. Bunları değiştiriyoruz. Sondajlarımız üzerindeki trafoların, panoların arızası gideriliyor. Depolarımızın içlerinin ve dışlarının bakım onarımları yapıyoruz. Her yıl bu depoların bakımının yapılması gerekiyor. Ana hatlarımızda içme suyu ve kanalizasyon hatlarında yaşanan arızalara müdahale ediyoruz. Borular yeniliyoruz. Yağmur suyu ve kanalizasyon bacalarını yeniliyoruz. Izgaraları temizliyoruz. İçme suyu arıtma tesislerimizi gerekli kimyasalları temin ederek çalıştırıyoruz. İçme suyu depolarına klor takviyelerini yapıyoruz. Dere temizlik işleri gibi il genelinde yürüttüğümüz vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağladığımız işlerimiz var. Sayamayacağım

kadar çok kalem var ki. Binlerce kilometre hattın bahsediyoruz. Şöyle örnek vereyim: İçme suyu, kanalizasyon, yağmur suyu ve enerji nakil hatlarımız var. Siz musluğu açtığınızda o suyun gelmesi, lavabonuzdan giden suyun uzaklaşması, yağışlı havalarda yağmur suyu hatlarıyla suyun taşınması, pompalara giden enerjinin sağlanması için var olan binlerce kilometrelik sistemin 7/24 çalışması için ekiplerimiz vasıtasıyla bakım onarımlarını gerçekleştiriyoruz. Demirci'nin Karataş Yöresindeki bir sondajımız arızalandığı zaman yaklaşık 1 saat içerisinde o sondaja gidiliyor. Hemen yaşanan arızaya göre müdahalede bulunuluyor. Böyle bir organizasyon, böyle bir ekip işi var. Vatandaşlarımızdan bu bedel tahsil edilmiyor ama bu bedel hizmet olarak yatırım olarak geri dönüyor" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Burak Aslay, Manisa Büyükşehir Belediyesi WEB TV ekranlarında yayınlanan 'Gündem Özel' programında Özgür Hancıoğlu'nun konduğu oldu. Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş'ın da yer aldığı programın gündem maddelerinden biri de 'Hat Bakım ve İşletim Bedeli'ydi. Yapılan açıklamalarda alınan ücretin sayaç bakım bedeli olarak ifade edildiğini belirten Aslay, su faturalarında geçen bölümün hat bakım ve işletim bedeli olarak yer aldığını ve sayaç bakım bedeliyle bir ilgisi olmadığını söyledi. Aslay, 3 liralık hat bakım ve işletim bedelinin kullanıldığı çalışma alanlarını paylaştı.

## "30 YILLIK BÜYÜKŞEHİRLERLE KIYASLANIYORUZ"

Yaklaşık 6 yıllık bir geçmişi olan MASKİ Genel Müdürlüğü'nün, İzmir'le, Ankara'yla, İstanbul'la kıyaslanmasının ne kadar doğru bir çalışma içinde olduklarını gösterdiğini söyleyerek konuşmasına başlayan Aslay, "Çünkü, Sayın Başkanımız geride bıraktığımız 6 yıllık süreçte böyle bir sistem kurdu ki 30 yıllık büyükşehirle kıyas yapılmaya başlanıyor. Dedim gibi keşke Demirci'nin, Selendi'nin köylerine bir gitseler. Yunt dağına çıksalar. O köyleri çıkıp dolaşsalar. Bundan 4-5 sene önce içme suyu depolarının ne halde olduğunu görseler. Gerçi vatandaşlarımız ne halde oldu-

**2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ**

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

**Logoüstü (Sürmanşet)**  
500 TL + KDV

**Hür Işık** 03 EYLÜL 2020 PERŞEMBE

**GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE**

YIL: 48 SAYI: 15113 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

**MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş.** adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür** Genel Yayın Yönetmeni  
Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Ücretleri**

6 Aylık Abone	:200 TL	Zayıf İletici
Yıllık Abone	:300 TL	50 TL

**Adres** :2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

**web** : www.huriskgazetesi.com

**e-mail** : info@huriskgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazıları hukuki sorumluluğu yazarına aittir. Gönderilen yazılar iledi edilmez. Gazetemizin ismi zikredilerek iletilebilir.

**BASKI** : HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

**ADRES** : Cumhuriyet Caddesi No:78 Şehzadeler - MANİSA

**TEL** : 0531 571 96 61

**DAĞITIM** : FİK MEDIA

**ADRES** : Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

**TEL** : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



## Bulutnu çantayı sahibine teslim eden zabıtaya ödül



Geçtiğimiz hafta içinde Manisa Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde bir bankta unutulmuş içi ziynet eşyası bulunan çantayı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı'na bağlı bir güvenlik personeli ve bir zabıta personeli bulmuş ve sahibine ulaştırmak için çalışmalarına başlamıştı. Zabıta ekipleri kısa süre içinde ziynet eşyalarının bulunduğu çantanın sahibine ulaştı. Düzenlenen tutanakla bir-

Manisa Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde bir bankta unutulmuş içi ziynet eşyası bulunan çantayı sahibine ulaştıran Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı'na bağlı olan bir güvenlik personeli ve bir zabıta personeli Zabıta Haftası'nda ödüllendirildi.

likte çantayı sahibine teslim eden güvenlik ve zabıta personeli içinde bulunan Zabıta Haftası kapsamında ödüllendirildi. 1-7 Eylül arasındaki Zabıta Haftası dolayısıyla kutlama ziyaretlerinde bulunan Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman ve zabıta ekipleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık'ı makamında ziyaret etti.

Örnek davranış sergileyerek içinde ziynet eşyası bulunan çantayı sahibine ulaştıran personeller, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık tarafından ödüllendirildi. Başkanvekili Palabıyık, personellere ödülleri verirken yapılan örnek davranıştan dolayı tebrik ederek, "Zabıta Dairesi Başkanlığı personellerimizi yürekten tebrik ediyoruz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün adına örnek davranışlarından dolayı kendilerine teşekkürlerimizi iletiyoruz. Zabıta dairemizin özverili ve örnek çalışmalarının devamını diliyorum, çalışmalarında başarılar diliyorum" diye konuştu. ■ İHA

İmsak	05:09	İkindi	16:52
Güneş	06:34	Akşam	19:45
Öğle	13:15	Yatsı	21:05

15 Muharrem 1441

EN AZ 11,10 TL  
EN ÇOK 11,85 TL

41 RENK 4,20 TL

# ŞEHZADELERDEN OVAYA SOĞUK ASFALT MÜJDESİ



Şehzadeler Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı, dün akşam Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan mecliste Başkan Çelik, gündemi değerlendirdi, belediyenin çalışmalarını hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. 30 Ağustos Zaferi'nin 98. yıl dönümünü kutlayarak sözlerine başlayan Başkan Çelik sözlerini şöyle sürdürdü; "Geride bıraktığımız ay içerisinde bizleri derin bir hüznü boğan elim bir kaza yaşandı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü personelimiz Yakup Akay, göreve gittiği sırada kullandığı iş makinasına bir kamyonun arkadan çarpması sonucu trafik kazası geçirdi ve Yakup kardeşimiz bu kazada hayatını kaybetti. Kendisine bir kez daha Allah'tan rahmet; ailesi, sevenleri ve mesai arkadaşlarımıza başsağlığı diliyorum. Başımız sağ olsun. Mekanı cennet olsun. Belediye Meclis Üyesi Murat Yörük doktora çalışması yapacak olması ve sivil toplum kuruluşlarındaki diğer görevleri nedeniyle meclis üyeliğinden ayrıldı. Kendisine Şehzadelere bugüne kadar vermiş olduğu hizmetler nedeniyle teşekkür ediyoruz. Murat Yörük kardeşimizin yerine, meclisimizde bundan sonra Ramazan Akbayram görev yapacak. Kendisine de meclisimizde hoş geldiniz diyor, meclis üyeliği-

nin hayırlı olmasını temenni ediyorum. Belediye meclis üyemiz Bayram Vatansver'in de koronavirüse yakalanarak, evinde tedavi altına alındığını üzümlere öğrendik. Kendisine ve tüm hastalara geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyor, acil şifalar diliyorum. Belediyecilik alanında şehrimize uzun yıllar başarıyla hizmet etmiş olan Başkan Yardımcımız Süleyman Çoban emekliye ayrıldı. Şehrimize yaptığı güzel hizmetler nedeniyle Sayın Süleyman Çoban'a teşekkür ediyor, bundan sonraki hayatında da sağlık ve huzur diliyorum. Yine belediyemizin kuruluşundan bu zamana kadar birlikte görev yaptığımız Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğümüz Yener Bilir de, başkan yardımcılığı görevine atandı. Sayın Yener Bilir'e de yeni görevinde başarılar diliyorum."

## ŞEHZADELER BELEDİYESİ GENÇLİK MERKEZİ'NİN LGS BAŞARISI

Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nin LGS başarıları hakkında da meclis üyelerini bilgilendiren Başkan Çelik "Bildiğiniz gibi iyi bir lisede eğitimlerine devam etmek isteyen öğrenci kardeşlerimiz LGS heyecanı yaşadılar. Bu sınavda Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezimizde açtığımız kurs ile hazırlanan öğrenci kardeşlerimiz, bizleri de gururlandıran

Şehzadeler Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, gündemi değerlendirdi, belediyenin çalışmalarını hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Başkan Çelik "2014 yılından itibaren sürdürdüğümüz ova yolu düzenleme çalışmalarımızda toplam 4 bin 100 kilometre malzemeli ve malzemesiz ova yolu düzenlemesi yaptık. Gelecek yıldan itibaren de ana arter yollarında soğuk asfalt çalışması yapacağız." dedi.

güzel sonuçlar aldılar. Öğrenci kardeşlerimizin tamamı bir liseye yerleşirken öğrencilerimizden büyük bir kısmı %1'lik %3'lük dilimlere girecek istedikleri nitelikli liselere kazandı. Kendilerini, ailelerini ve hocalarını bir kez daha tebrik ediyor, eğitim hayatlarına başarılar diliyorum."

## OVADA ANA ARTERLERE SOĞUK ASFALT

Ova yolu düzenleme çalışmalarından bahseden Başkan Çelik bir de müjde verdi; "Üzüm sezonu kentimizde başladı. Bol ve bereketli bir sezon dilerim. Geçtiğimiz yıllarda Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin de telekonferansı ile katıldığı törende, bu yılki çekirdeksiz kuru üzüm fiyatı, 12,50 TL olarak açıklandı. Hemşehrilerimiz için hayırlı olsun. Tarım kenti ilçemizin çiftçilerimizin ovadaki ulaşımlarını kolaylaştırmak için 2014 yılından itibaren yaptığımız yol düzenleme çalışmalarını bu yıl da sürdürüyoruz. Bu sezon Fen İşleri Müdürlüğü ekiple 17 mahallede 126 km malzemesiz ova yolu düzenlemesi gerçekleştirdi. Toplamda ulaşılan malzemeli ve malzemesiz ova yolu düzenlemesi ise 4 bin 100 kilometre oldu. Gelecek yıldan itibaren de ana arter yollarında soğuk asfalt çalışması yapacağız." dedi.

## YİĞİTBAŞI VELİ TÜRBESİ'NE ÇEVRE DÜZENLEMESİ

Yiğitbaşı Veli Türbesi'nin bulun-

duğu alanda belediyenin çevre düzenleme çalışmalarını başlattığını duyuran Başkan Çelik şöyle konuştu; "Bildiği üzere, Manisa'nın manevi mimarlarından Ahmed Şemseddin Marmaravî Hz.'nin (Yiğitbaşı Veli) türbesinin de içerisinde yer aldığı alanda, belediyemizin girişimleri ve Yiğitbaşı Vakfı'nın çabalarıyla Vakıflar Bölge Müdürlüğü Yiğitbaşı Veli Camisi'ni yeniliyor. Şehzadeler Belediyesi olarak biz de bu alanın çevre düzenlemesi ile lavabolarının yapım işini üstlenmiştik. Bölgede çalışmalarımız başladı. En kısa sürede çalışmalarını tamamlayarak türbenin bulunduğu alanı kentimize yakışır bir hale getireceğiz."

## MASKE, MESAFE VE HİJYEN ÇAĞIRISI

Koronavirüsle mücadelenin sürdürüldüğünü de anımsatan Başkan Çelik maske + mesafe ve hijyen

kurallarına uyulması çağrısında bulundu; Başkan Çelik "Dünyamızı ve ülkemizi etkisi altına alan koronavirüse karşı mücadeleimiz sürüyor. İlçemizde sürecin başından beri yürüttüğümüz çalışmalarımız da aynı şekilde devam ediyor. Ancak aldığımız tüm tedbirlere rağmen vaka sayılarımız ülkemizde arzulanmış gibi düşmüyor. Burada hemşehrilerimize bir kez daha hatırlatmakta yarar görüyorum. Koronavirüsü maske + mesafe ve hijyen kurallarına uyarak yenilebiliriz. Lütfen bu kurallardan taviz veremeyelim. Hep birlikte başarabiliriz, koronavirüsü yenilebiliriz." şeklinde konuştu. Başkan Çelik'in konuşmasının ardından meclis gündeminin görüşülmesine geçildi. Gündemdeki 14 madde oylanarak karara bağlandı. Bir sonraki meclis toplantısının 2 Ekim Cuma günü saat 18:00'da yapılmasını karara bağlanmasını meclis sona erdi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

## "Bu dilin zikredilmesi bile dünyama terstir"

AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, sosyal medya hesabından eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş hakkında yapılan paylaşım ile ilgili olarak, "Resmi sosyal medya hesaplarından Selahattin Demirtaş ve ailesi hakkında yapılan paylaşım, şahsım tarafından yapılmamıştır; bir danışman arkadaşımızın hesapları karıştırdık yaptığı bir paylaşımdır. Aile ve çocuk kavramı, en kutsal değerlerimizdendir. Bu konudaki hassasiyetim bilinmektedir" dedi.

AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, sosyal medya hesabından yapılan paylaşım ile ilgili bir açıklama yaptı. Akkal, "Bugün sabahın ilk saatlerinde resmi sosyal medya hesaplarından Selahattin Demirtaş ve ailesi hakkında yapılan paylaşım, şahsım tarafından yapılmamıştır; bir danışman arkadaşımızın hesapları karıştırdık yaptığı bir paylaşımdır. Aile ve çocuk kavramı, en kutsal değerlerimizdendir. Bu konudaki hassasiyetim bilinmektedir. Milletin vekili makamında olan biri için böyle bir dilin tarafınca kullanılması bir yana, zikredilmesi bile benim dünyama terstir. Her evladın siyasi görüşlerinden bağımsız çok değerli ve biricik olduğunu bilen ve evlad olan biri olarak; ülkemizde yaşayan vatandaşlarımızın ırk, dil, din, etnik köken kavramlarından bağımsız çok kıymetli olduğunu bilincinde bir insan olarak şahsımla ilgisi olmayan paylaşım için çok üzgün olduğumu belirtir, danışman arkadaşımızla ilgili gerekli işlemlerin yapıldığını kamuoyunun bilgisine sunarım" dedi. ■ İHA



## VEKİL AYDEMİR, AKHİSAR'DAKİ BARAJLARDA İNCELEME YAPTI

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, AK Parti Akhisar İlçe Başkanı Fatih Fütün, İlçe Yönetimi ve DSI 2. Bölge Müdürü Birol Çınar, Bölge Muhtarları ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Çamönü Gölet'i

ve Gürdük Baraj alanında incelemelerde bulundu

Hizmete girdiğinde 12 bin 620 dekar sulama ve 6,13 milyon metre-küp içme suyu sağlayacak olan Gürdük Barajı inşaat alanında

incelemelerde bulunan AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ardından Delice Deresi üzerine yapılan Çamönü Gölet'i inşaatında son durum hakkında bilgi aldı.

Milletvekili Uğur Aydemir'e, DSI 2. Bölge Müdürü Birol Çınar, AK Parti Akhisar İlçe Başkanı Fatih Fütün ve ilçe yönetim kurulu üyeleri de eşlik etti. Gölet tamamlandığında 2 bin 270 dekar zirai alan sulama imkânına kavuşacağını dile getiren AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, "özellikle çiftçilerimiz için daha dinamik bir çalışma ortamı sunmak adına başlattığımız çalışmalar bittiğinde bunun olumlu yanları üretecektir. Yakın zamanda bu projeler için yüksek miktarda kaynak aktarımında bulunduk, amacımız Akhisar'ın tarımda öncü olmasını sağlamak" dedi. ■ Haber Merkezi



# Büyükşehir'den Asfalt Rekoru 40 Günde 405 Kilometre Asfalt

Manisalı vatandaşları, tozlu topraklı, bozuk zeminli yollardan kurtararak, güvenli yollarla buluşturmak için şehrin her noktasında özveriyle çalışan Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, kırımlas güc bir rekora imza attı. Pandemi süreci ve TÜPRAŞ'ın bitüm satışını geçici olarak durdurması nedeniyle, sezona geç başlayan ekipler, bahanelerin arkasına sığınmadı ve 40 gün gibi kısa bir sürede 405 kilometre asfalt çalışması gerçekleştirdi.



**M**anisa Büyükşehir Belediyesi, pandemi süreci ve TÜPRAŞ'ın bitüm satışını geçici olarak durdurması nedeniyle, asfalt sezonuna planlanan şekilde başlamadı. Bahanelerin arkasına sığınmayan Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, 24 Temmuz'da TÜPRAŞ'ın bitüm satışına başlamasıyla birlikte, asfalt çalışmalarına hızlı bir şekilde başladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda, gece mıcır nakliyesi yapan ekipler, gündüz de şehrin farklı noktalarında asfalt çalış-

ması gerçekleştirdi. Aradan geçen 40 gün gibi bir sürede, erişilmesi güç bir rekora imza atan ekipler, 405 kilometre asfalt çalışması gerçekleştirdi.

## "KOLAY YAKALANACAK BİR BAŞARI DEĞİL"

Olumsuzları hiçbir zaman mazeret olarak görmediklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, "Ekiplerimiz, verdiğimiz sözleri tutmak için bayram seyrarı. Cumartesi Pazar demeden çalışacak demistik. Aradan geçen kısa bir süre de, bunu

başarmamızın mutluluğunu yaşıyoruz. TÜPRAŞ'tan, hem astar malzemeyi, hem bitüm malzemeyi temin etmeye başladığımız ve asfalt atmaya başladığımız tarih olan 24 Temmuz'un üzerinden yaklaşık 40 gün geçti. Bugün, büyük bir gururla söylüyoruz ki, 405 kilometre asfalt çalışmamızı tamamladık. Günde, 10 kilometre hedefini çok rahatlıkla yakaladık. Bu hedefi yakalamak için de, aynı anda 5 ilçede ekibimiz asfalt atıyor. Bu, kolay yakalanacak bir başarı değil" dedi.

## "TEŞEKKÜR ETTİ"

Manisalı vatandaşları güvenli yollarla buluşturmak için, gece gündüz özveriyle çalışan personele teşekkür eden Öztözlü, "Ben, öncelikle Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay nezdinde, bütün şantiye şeflerimizden, yol yapım ve onarım daire başkanlığımızın bünyesinde bulunan 215 personelimizden Allah razı olsun diyorum. Haklarını helal etsinler. Bu sıcakta çalışmak kolay değil. Başkanımız da Allah razı olsun, arkamızda duruyor. Çalışmanın ardından, ziyaret ettiğimiz mahallelerimizde muhtarlarımızın memnuniyeti bizleri mutlu ediyor. Onların yollardan memnuniyeti tüm



sezonun yorgunluğunu alıyor" dedi.

## "HEDEFİMİZİ BÜYÜK ÖLÇÜDE TUTTURACAĞIZ"

Hava şartları el verdiği ölçüde asfalt çalışmalarına devam edeceklerini de sözlerine ekleyen Öztözlü, "Hedefimizi büyük ölçüde tutturacağız. Geçen sene de bütün olumsuzluklara rağmen, 2 ay gibi kısa sürede, 350 kilometre asfalt çalışması yaptığımız. Şimdi, 40 gün gibi sürede 405 kilometre asfalt çalışması yaptık. Her geçen sene başarımızı artırıyoruz. Tabi bunda başkanımızın önmümüzü açması çok büyük etken oluyor" diye konuştu.

## "YOL ÇALIŞMALARINA BÜYÜK YATIRIM YAPILDI"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yol yapım çalışmalarına verdiği önemi belirterek,

bu konuda yaptığı yatırımlara da değinen Öztözlü, "Sezon başlamadan 40 araçlık ekstra filo kiraladık. Bu, çalışmanın hızlanmasını sağladı. Temelde kullanılacak olan malzemelerin ihale sürecini kiş aylarında tamamlamıştık. Ciddi bir yatırım yapmıştık. Bütün mesai arkadaşlarımızı teşekkür ediyorum. Bu yollarda seyahat edecek olan vatandaşlarımızda da kazasız belası bir yolculuk diliyorum" dedi.

## "MUHTARLAR YOLUN KALİTESİNE TAM PUAN VERDİ"

Yol çalışmasının yapıldığı güzergâhı kullanan mahalle muhtarları ve vatandaşlar da, yapılan ziyaretlerde memnuniyetlerini paylaştılar. Çalışma nedeniyle, memnuniyetini ifade eden mahalle muhtarları, gerek asfalt çalışması, gerekse de yol genişletme ve temel çalışmasıyla yapılan hizmete tam puan veriyor.

■ HABER MERKEZİ

# MANİSA BAROSU YENİ BİNASINA KAVUŞTU

Manisa Barosu'nun yeni hizmet binasında ilk tören gerçekleşti. 2020 Adli Yılı açılış töreni yeni hizmet binasında düzenlenirken, binanın da tanıtımı yapıldı. Resmi açılış ise önümüzdeki günlerde yapılacak. Törene Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz, Manisa Büyükşehir Belediyesi 1. Hukuk Müşaviri Mahir Sağlam, Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Eşref Aslan, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan Görtünca, İy Parti Yunussemre İlçe Başkanı Tufan Akan, hakimler, savcılar, avukatlar katıldı.

**M**anisa Barosu Başkanı Ali Arslan, "2015 yılında Baro Başkanı olduğumda elimizde bir proje vardı. Önceki dönem Baro Başkanımız Zeynel Balkız ve yönetim kurulu üyeleri tarafından satın alınmış bir arsa ve proje aşamasında bir inşaat söz konusuydu. 2015 Mart ayında o sürecin kaldığı yerden devam ettirdik. Tabi zorlu bir süreç yaşadık. Çok kolay olmuyor bu işleri başarmak. Sonuç itibarıyla biz karar alıyoruz birileri bunu yapıyor ama

o karar aşamalarına getirmek, buraya böyle bir binayı yapmak, Ankara'da bu temaslari yürütmek, projeyi onaylatmak, gerekli kaynakları çıkarabilmek bunlar gerçekten kolay değil. Baro başkanlığı dönemlerimde birçok ilimizdeki baro hizmet binalarının açılışına gittik. Görduğüm hizmet binaları bunun yarısı kadar. Ve haronun ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde yapılmış durumdaydı. Ama bu projelerin yetersiz kaldığını, yeterli olmadığını gördük. Çünkü bir süre

sonra bu binalarda gelir getiren yer olmadığında bu binaların işletilemediği, kullanılmadığını tespit ettik" dedi.

Yeni hizmet binasının çok önemli bir proje olduğunu vurgulayan Arslan, "Bu binada 3 bin 750 metrekare kapalı alanı olan bir binamız söz konusu. Binamızın alt katında bir tuay salonu, sağ tarafta 550 kişilik bir konferans salonu söz konusudur. Alt katta baratar katlı 2 ayrı odamız var. O odalar kiraya verilerek üzere tasarlandı. Ve en üst katta da açık terasımız var. Bir restaurant oluşturabileceğimiz yerimiz var. Biz bu yerleri önümüzdeki süreç içerisinde kiraya vererek binanın daha kolay işletilmesi ve giderlerinin karşılanmasını sağlamaya çalışıyoruz. Girişin hemen üstünde 100 kişilik bir salonumuz var. Ayrıca staj eğitimlerini yapabileceğimiz bir salonumuz var. İdari birimlerimiz var. Bu projeyi yapmak ve bitirmek 2015-2020 yılları arası bizim 5 yılımızı aldı. Emegi geçenlere teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Binanın tamamlanmasında belediyelerin desteğini olduğunu açıklayan Arslan, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımızın desteği oldu. Burası eski Telekom'a ait binaydı. Telekom bu alandaki binamız uzun süre ykmaıdı. Ama Büyükşehir Belediyemizin katkı-

larıyla bu alanı boşaltarak inşaatın tamamlanması sağlanmış oldu. Yine birçok aşamada hem Yunussemre İlçe Belediyemiz hem Şehzadeler Belediyemiz biz talep ettiğimizde katkıda buldular. Onlara da huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum. Tabi sözlerimin başında ilk söylediğim gibi bizden önceki dönemde ben görev almadan önceki dönemde yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımız ve o dönem başkanlık makamında bulunan Zeynel Belkız'a da katkılarından dolayı teşekkür etmek istiyorum. Tabi bu dönem içerisinde 2 yönetim daha geçti. O süreç içerisinde yine yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımız da teşekkür ediyoruz. Binamız tabi ileriki süreçlerde resmi olarak açılış yapılacak ama biz önümüzdeki günlerde kullanıma başlayacağız. Burada kullanıma başladığımızda meslektaşlarımızda daha rahat hizmet vereceğiz. Örneğin en önemli projemiz burada uygulayacağımız projemiz bizim meslektaşlarımızın bir kısmı ne yazık ki tabi ki genç avukatlarımız mesleğe başladığında büyük sıkıntılar yaşıyor. Bu sıkıntılar başında ofis açmadan ya da kendi evini ofis adresi göstererek ofis açmayan meslektaşlarımız var. Bu meslektaşlarımızın daha rahat



çalışabilmeleri için yukarıda bir odamız bu meslektaşlarımızı ayırdık. Meslektaşlarımız müvekkili ile görüşmek istediğinde ya da çalışmak istediğinde barodan randevu alacak istediği saat kadar orayı kullanma hakkı olacak. Bu da meslektaşlarımızın önümüzdeki süreçte büyük bir kolaylık sağlanacak olacak.

Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu tarafından ortaokul öğrencileri arası düzenlenen Çocuk Gözü ile Hukuk ve Atatürk konulu resim yarışmasında dereceye giren öğrencilere Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz ve Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan tarafından çeşitli hediyeler takdim edildi. Meslekte 50. yılını, 40. yılını ve 25. yılını geride bırakan avukatları plaket takdim edildi. Konuşmaların ardından Başkan Arslan, yeni hizmet binasını misafirlere tanıttı.

■ ÖZCAN ÖZKAN



# AK PARTİ EN AZ 15 YIL DAHA İKTİDARDA KALMALI



**T**arım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Manisa'nın Selendi ilçesinde AK Parti kongresine katıldı. Nazmi Gürcan Parkı Gençlik Merkezi önünde gerçekleştirilen kongrede Bakan Pakdemirli, partililere seslendi. Pakdemirli, "Sizler Recep Tayyip Erdoğan'ın yol arkadaşlarıdır. Her bir görev yapan arkadaşım son derece önemli. Görevler baki değil ama bu yolda yürünecek yol baki. Ben son 15 yıldır partinin hiçbir önemli kademesinde rol almadım. Bir çok kez de aday oldum. Her seçimde de partim için nefer olarak çalıştım ve çalışmaya da devam ettim. Çünkü bu hoş

sedanın devam etmesi gerekiyor. Maalesef Adnan Menderes'i teslim ettik. Özal, Erbakan da benzeri bir mücadeleyi vermiştir, bu değerli insanları da hep teslim ettik ama bu millet özellikle bu güzel liderini, çalışan ve kendini milletine adanmış liderini teslim etmemeye kararlı. Ne badirelerden geçtik. Allah bin defa razı olsun, sizler hep yol arkadaşı oldunuz, Recep Tayyip Erdoğan'ın mesai arkadaşı oldunuz. Hep birlikte bu badireleri atlattık. Yüzeceğimiz çok az bir mesafemiz kaldı. Bu mesafeyi de yüzdükten sonra 21. yüzyılda Türkiye bölgesel ve dünyanın güçlü bir ülkesi olarak ortaya çıkacaktır.

Bugün siyasi kavgalardan dolayı Cumhurbaşkanımızın eleştirildiğini görüyoruz. Ben 50 yıldır siyasetin içerisinde olan bir ailenin evladı olarak şunu görüyorum. Zamanında Özal da eleştiriliyordu, Özal'da herkes göçüp gittikten sonra aradı. Şundan emin olun, Recep Tayyip Erdoğan bu ülkede belki birkaç yüzyıl sonra da konuşulacak bir lider. Bunu ben söylemiyorum. Bunu geçen gün Trump ikrar etti. Trump dedi ki 'Bu Biden'ı seçmeyin. Bu Biden dünya liderleriyle mücadele edecek kapasitesi yok. Ancak bunlarla satrancın ben oynayabilirim' dedi. Saydığınız liderler arasında Putin var, Recep Tayyip Erdoğan var. Böyle bir lidere sahip olduğumuz için hepimizin gurur duyuyor olması lazım" dedi.

## TÜTÜN MAMULLERİ ÜRETİCİLERİ YÜZDE 30 YERLİ TÜTÜN KULLANMAK ZORUNDA OLACAK

Selendi'de yaklaşık 4 bin ton kadar tütün üretimi olduğunu belirten Bakan Pakdemirli, Meclis'te tütüne yönelik çalışmalarını devam eden yasa tasarısı hakkında konuştu. Pakdemirli, "Tütünle ilgili Meclis'te bekleyen

bir yasamız var. Bu kadar yabancı şirket var burada, bu kadar üretim yapıyorlar, bunlar yüzde 30 yerli tütün kullanma mecburiyeti getirelim. İnşallah bunu Ekim ayında yasalaştırmış olacağız. Yüzde 30 yerli tütün kullanmak zorunda olacaklar. Tütün müstahsil bundan sonra ürettiği zaman satacak yer aramayacak kendisine, fabrikası hazır olacak. Bugüne kadar bunun üzerinde çok durulmamış ama özellikle tütün müstahsilini düşünenlerden son bir iki yılımızı da sigara üretimi yapanlarla konuşarak geçirdik. İnşallah tütünümüzü daha değerli satma imkanı doğacak" ifadelerini kullandı.

## "AK PARTİ'NİN 15 YIL DAHA İKTİDARDA KALMASI LAZIM"

Türkiye'de Başkanlık Sistemi'nin tam olarak oturması için biraz daha zamana ihtiyacı olduğunu vurgulayan Pakdemirli, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "Başkanlık sistemiyle birlikte gerçekten artık 'var ile yok' mücadelesine döndük. Ya doğruyu seçeceğiz ya yanlışta kalacağız. Yanlışta kaldığımız zaman 5-10 sene geriye gideriz. O yüzden AK Parti'nin bu sistem oturana kadar bu tehlikeleri etraftan savana kadar AK Parti'nin 15 yıl daha iktidarda kalması lazım. Ondan sonra tabii ki tüm partiler hizmet için var. Çok çalışan, çok proje üreten, vatandaşına kendini sevdiiren birisi gelip bu iktidarı alabilir. Bugün hiç olmadığı kadar güçlü bir lidere ihtiyacı var. Recep Tayyip Erdoğan'ın ihtiyacı var. Sizler de yol arkadaşı olarak, ona destek olacaksınız" Kongrede konuşan AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı ise AK Parti'nin çok büyük bir aile olduğunu vurgulayarak, "Bizim kızıl elmamız büyük ve güçlü

Türkiye. İnşallah 83 milyon insanımızla bu kızıl elmamızı gerçekleştireceğiz. Biz parti disiplinine çok önem veren bir örgütüz. Bu şehirdeki tüm potansiyelimizi varlığa dönüştürmek için çalışacağız. 18 yıldır iktidardayız. Sağlıkta, eğitimde, ulaşımda savunma sanayinde, aklımıza gelecek her alanda büyük başarılar gerçekleştirdik. Hepsini dünya çapında çalışmalar oldu. Cumhurbaşkanımız bütün bu fiziki büyüymü gerçekleştiren 83 milyonun kardeşliğini esas alıyor. Bunun adı gönül seferberliğidir" diye konuştu.

AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı da "Yılmadan, yorulmadan ülkemize hizmet etmeyi sürdüreceğiz. AK Parti bir milletin hikayesidir. Biz kararlı duruşumuzu bozmayalım, birliğimizi, dirliğimizi muhafaza edelim. Dur durak bilmeden çalışalım, yerli ve milli siyasetten vazgeçmeyelim. Biz bunları yaptığımız zaman Türkiye'nin istikrarı kalıcı hale gelmiş olacak. Türkiye'nin istikbal ve istiklal parlak olacaktır" dedi.

Kongrede konuşan AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ise "Birliğimizi beraberliğimizi kardeşliğimizi pekiştireceğiz. Bugüne kadar verdiğimiz destek için teşekkür ediyorum. Görev alacak yönetime şimdiden başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından tek listeye gidilen kongrede mevcut başkan Şeref Kaçar yeniden AK Parti ilçe başkanlığına seçildi. Kongreye, Bakan Pakdemirli'nin yanı sıra AK Parti Manisa Milletvekilleri Uğur Aydemir, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, Gölmarıra Belediye Başkanı Kamil Öz, AK Parti İl Başkanı Salih Hızlı, AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök ve parti yönetim kurulu üyeleri ve partililer katıldı.

■ İHA



## BAŞKAN ÇERÇİ BAĞDA ÜZÜM KESTİ, SERGİ YAPTI ÜZÜM ÜRETİCİSİ FİYATTAN MEMNUN

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerççi, Muradiye'de üzüm bağlarını gezdi. Üzüm üreticisiyle buluşan Başkan Çerççi, üzüm kesti, sergi yapan işçilerle sohbet etti.

Çekirdeksiz üzümün başkenti Manisa'da üzüm hasadı başladı. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerççi de Muradiye Mahallesi'nde üzüm bağlarını gezerek üreticiler ve tarım işçileriyle sohbet etti, üzüm kesti. Sergi yapan işçilerle de konuşan Belediye Başkanı Çerççi, geçtiğimiz günlerde açıklanan kuru üzüm taban fiyatının üreticinin yüzünü güldürdüğünü dile getirdi. Başkan Çerççi burada yaptığı açıklamada, "Malumunuz Manisa çekirdeksiz üzümün başkenti. Yüzde 95'i ilimizde üretiliyor. Sarı altın dediğimiz meyvemizde hasat başladı.

Tüm üreticilerimize bol rekolte diliyorum. İlçemizde de üzüm üretimi yoğun. Üreticilerimizle fırsat buldukça bir araya geliyoruz. Şimdi de bağları gezerek üzüm üreticimizi ve tarım işçilerimizi dinledik. Üreticimiz bu yıl açıklanan fiyattan genel olarak memnun. Onların nezdinde tüm devlet bütçülerimize teşekkür ediyorum. Üreticilerimize de hayırlı kazançlar diliyorum" diye konuştu. Belediye Başkanı Çerççi'ye ziyarette Belediye Başkan Yardımcısı Musa Dirik ve Belediye Meclis Üyesi İlkan Durmaz eşlik etti.

■ Meral Türetken







# YOLLARIN GÖRÜNMEZ KAHRAMANLARI İŞ BAŞINDA



İl genelinde çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin saha personeli de özveriyle bir şekilde görev yapmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü da sabahın erken saatlerinde Kirtık Şantiyesinde giderek mesai öncesinde özveriyle görev yapan personeller ile bir araya geldi. Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü'ya ziyareti

retisi esnasında Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Kuruca, Kent Estetiği Daire Başkanı Hakan Göktaş ve şube müdürleri eşlik etti. Şantiyede görev yapan tüm personele çalışmalarında kolaylıklar dileyen Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, personellerden pandemi süreci nedeniyle hayata geçirilen kurallara da dikkat etmelerini istedi. Öztözlü, "Hepimizden Allah razı olsun. 40 de-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, sabahın erken saatlerinde Büyükşehir Belediyesi'nin Kirtık Şantiyesini ziyaret ederek mesai öncesinde sahada özveriyle görev yapan personellerle bir araya geldi. Şantiyede görev yapan tüm personele çalışmalarında kolaylıklar dileyen Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, personellerden pandemi süreci nedeniyle hayata geçirilen kurallara da dikkat etmelerini istedi.

rece sıcakta çalışmak kolay değil. Sizlerden istediğimiz bu pandemi döneminde çalışırken ve sosyal hayatınızda kurallara dikkat edin. O yüzden biraz daha dikkatli, iş güvenliğine riayet ederek çalışmaya devam edeceğiz. Sezonumuzun en yoğun dönemini geçiriyoruz" dedi.

## ŞANTIYEDEN İNCELEMELERDE BULUNDU

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, daha sonra Kirtık Şantiyesinde incelemelerde bulundu. Kent Estetiği Daire Başkanlığı'nın kullanım amacıyla şantiye içerisinde inşa edilen yeni hizmet binasında da ince-



melerde bulunan Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, yeni hizmet binasının son durumu ve Kent Estetiği Daire Başkanlığı'nın gerçekleştirdiği çalışmalar ile ilgili Daire Başkanı Hakan Göktaş'tan bilgiler aldı.

■ Haber Merkezi

## "Takmak Köyü Kuvay-i Milliye teşkilatının ilk kurulduğu yerdir"

Türkiye Emekli Subaylar Derneği'nin sponsorluğunda gerçekleştirilen Büyük Taarruz Bisiklet Turu'nun güzergâhı Akkeçili, Çamyuva, Omurca, Çardak, Çamdere, Kışla oldu. Büyük Taarruz Bisiklet Turu ekibi yol güzergâhında bulunan şehitlikleri ziyaret etti. Takmak Köyü, Kurtuluş Savaşı yıllarında bölgenin en büyük yerleşim yerlerinden biri olduğunu belirten Tur Organizatörü Osman Kutlu, Kuvay-i Milliye teşkilatının ilk kurulduğu yer olan Takmak Köyü'nün aynı zamanda 7.Kolordu Karargâhının bulunduğu yer olduğunu söyledi.

■ Süleyman Arasan

### "NEREDE EŞME İSMİNİ GÖRÜRSEZİN BİLİN Kİ ASLINDA TAKMAK'TIR"

Tur organizatörü Osman Kutlu, "Eşme Nahiyesi, Güre, İnay, Sirge, Selendi ve Takmak kazalarının (Beş kaza olarak da anılır) birleştirilmesiyle kurulmuş bir nahiyedir. Nahiyeye Merkezi Takmak Köyü'ndedir. Takmak Köyü, Kurtuluş Savaşı yıllarında bölgenin en büyük yerleşim yeridir. Nüfusu 4000 civarındadır. Halkı Türkmen aşiretlerinden oluşur. Tarım ve hayvancılığın yanı sıra Takmak Kılımları da dünyaca meşhurdur. Kuvay-i Milliye teşkilatının ilk kurulduğu yerdir. 17.Kolordu Karargâhının olduğu yerdir. Çeteleri Kuvay-i Milliye haline getiren ve halkı direniş için örgütleyen Bekir Sami Bey'in karargâhıdır. Kuvay-i Milliye'nin en önemli isimlerinden Hacı Müftü'nün yaşadığı ve müftülük yaptığı yerdir. Kurtuluş Savaşı'nın en önemli gıda(özellikle et) ve para kaynaklarını(bütçenin %6'sını temin etmiş) tek başına sağlayan bölgesidir. Saymakla, anlatmakla bitmez Takmak. Ama o dönemleri çeşitli kaynaklardan ve kitaplardan okurken adına rastlamazsınız. Nerede Eşme ismini görürseniz bilin ki aslında Takmak'tır" dedi.

### "TAKMAK KÖYÜ, BÖLGENİN DE EN STRATEJİK YERİDİR"

Takmak Köyü'nün bölgenin de en stratejik yeri olduğunu belirten tur organizatörü Osman Kutlu, "Takmak Köyü; Alaşehir, Salihli, Kula, Güre, Uşak, Demirci, Gördes bölgelerine yakın ve ulaşımı kolaydır. Aynı zamanda arazi yapısı itibarıyla direnişe de uygundur. Hepsinden önemlisi, telgraf hatlarına ve özellikle telefon santraline sahip olmasıdır. İşgal yılları boyunca, tüm bu sebeplerle hem düşman açısından hem de bizim açımızdan çok önemli olmuştur. Halkın çok büyük kısmının(%95'in üzerinde) Türk ol-

ması sebebiyle kontrol edilemediğinden, düşman tarafından büyük bir kıyıma ve yıkıma uğramıştır. Kasabada sadece 20 ihtiyarın başına insan sağ kalmamış, nahiyede de işgal sonrasında ayakta kalan ev sayısı bir elin parmakları kadardır. 8.Tümen İstihkâm Bölüğü olması onlar da kalmayacakmış. Zaten o günden günümüze kalan köy de o günlerde ayakta kalandan ibarettir.

Kasabamın böylesine kıyıma ve yıkıma uğramasının en büyük sebeplerinden birisi de ne yazık ki düşmandan ziyade kendi içimizdeki hainlerdir. Çerkes Et-hem'in geriye kalan 300 kişilik çetesi, tüm nefretini ve kinini bu-

radaki sivil halka karşı katliam yaparak kusmuş, pek çok yerde yaşanan katliam dehşeti burada belki hepsinden daha dehşetli yaşanmıştır. Zevk için katledilenlerden tutun da, savaşta başarısızlıklarının intikamını almak için katledilenlere, Kuvay-i Milliye birliklerinin saldırılarına karşılık katledilenlere, çekilerek evlere doldurulup yakınlara kadar aklınıza gelen ve gelmeyen her tür dehşeti yaşamış. Büyük Taarruz sırasında Kaplangı Muharebelerinden sonra en sert çatışmaların yaşandığı yer de burasıdır. Kurtuluşun sonra halk kendini toparlarken bir yandan da şehitlerini oldukları yere defnetmiş. Köyün her tarafında şehit

mezarları var. Tarlaların kenarında, çayırda, mahalle arasında, evlerin bahçesinde şehit mezarları var. Toplu katledilenler ve bilimleyenler için ayrı bir şehitlik daha yapmışlar. O günlerde şehit olanların cenazeleri yanı sıra evlere tıklıp yakınlardan da kemikleri toplanıp buraya gömülmüş. Öyle güzel ve düzenli ki, insanın şehitlerini yanına kıvrılıp yatması gelir. Çam ağaçları içindeki, aynı zamanda ülkemizin en eski şehitliklerinden bir olan bu şehitlikte günün her saati tatlı tatlı esen rüzgâr insana anlatılmaz duygular yaşıyor.Takmak veya eski adıyla Eşme Nahiyesi'nin Kurtuluş Savaşı yıllarını anlatmaya gerek yok. Gidip bakarsanız ki mutlaka gidilmesi gereken bir yer, köy halen o günlerdeki haliyle yaşamakta. O kutsal mücadelenin yaşandığı günlerden elimizde kalan son ve tek yer. Halen o günlerde kullanılan belediye ve kaymakamlık binaları bile duyuyor. 26 Mart 1934 Pazar günü Hükmümet Konağı arabalarıyla, 5 km uzaklıktaki İstasyonun olduğu yere, Elvanlara taşınmış. Kaymakam, Belediye Başkanlığı da üzerine alarak kısa zamanda kasabayı kurmuş. Eşme kazası 1953 yılına kadar Manisa iline bağlı iken aynı yıl il merkezi olan Uşak'a bağlanmıştır. Aynı zamanda ilk bölümlerde bahsettiğimiz bazı yanlış anlatımların, adının kullanılarak yapıldığı Atatürk Anıt Ağacı da buradadır" dedi.



# TİM Başkanı Gülle: "8 sektör, tarihinin en yüksek Ağustos ayı ihracatına ulaştı"



Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Ağustos ayı geçici dış ticaret verilerini açıkladı. Genel Ticaret Sistemi'ne (GTS) göre ihracat ağustosta geçtiğimiz yılın ağustos ayına göre yüzde 5,7 kayıpla 12 milyar 463 milyon dolar oldu. Küresel ticarete son dönemde yaşanan gelişmeleri değerlendiren TİM Başkanı İsmail Gülle, "Farklı değişkenlerin küresel ticareti etkilediği bir dönemdeyiz. Uluslararası kuruluşlar, 2020 yılında 2. Dünya Savaşı sonrası en büyük daralmanın yaşanacağı beklentisini hala korumaktalar. Öyle ki, Dünya Ticaret Örgütü küresel mal ticaretinin yılın ikinci çeyreğinde rekor düzeyde düştüğünü açıkladı. Kü-

resel ticaretin nabzını ölçen mal ticaret barometresi 84,5 puana kadar geriledi. Ağustos ayında, Covid-19 salgını hız kesmeden yayılmaya devam etti. Geride bıraktığımız ay dünyadaki toplam resmi vaka sayısı, 25,5 milyonu geçti. Sadece son bir ayda bu sayı yüzde elliye yakın artış kaydetti. Pazarlarımızda vaka sayılarının artışıyla ortaya çıkan bu belirsizlik ihracatımızda dalgalanmaların yaşanmasına neden olmaktadır" dedi.

## "İHRACATIMIZ ÇOĞU ÜLKEYE GÖRE OLUMLU SEYREDİYOR"

Türkiye ekonomisinin

Ağustos ayı ihracat rakamlarını değerlendiren TİM Başkanı İsmail Gülle, "Türkiye'nin ihracatı 2020 yılı Ağustos ayında 12 milyar 463 milyon dolar oldu. 8 sektör tarihinin en yüksek ağustos ayı ihracatına ulaşırken, 85 ülkeye ihracat 516 milyon dolar arttı. Aralarında İngiltere, Almanya, Fransa ve Hollanda'nın da yer aldığı tam 14 ülkeye her sektör ihracat gerçekleştirmeyi başardı" dedi.

2020'nin ilk iki çeyreğinde beklentilerin üzerinde büyüme rakamına ulaştığını söyleyen Gülle, "2020'nin ilk çeyreğinde ülkemiz, yüzde 4,5'lük büyüme oranıyla gerek OECD ülkeleri gerekse G-20 ülkeleri arasında en yüksek büyüme oranını yakalayan ülke oldu. Pandeminin etkisini giderek artırdığı ikinci çeyrek verileri de Türkiye'nin pek çok ülkeye göre olumlu performans sergilediğini gösteriyor. Bu yılın ikinci çeyreğinde; ABD yüzde 31,7, Birleşik Krallık yüzde 22,8, İspanya yüzde 22,2, Fransa yüzde 19,2, Avrupa Birliği ülkeleri ise ekonomisinde ortalamada yüzde 14,1 daralma kaydetti. Aynı dönemde ülkemiz ekonomisi, beklentilerin üzerinde performans göstererek yüzde 9,9 küçülmeye karşı karşıya kaldı. Tüm bu veriler, ülkemizin üretime ve ihracata dayalı büyüme modelindeki başarısını gözler önüne seriyor. Küresel ticaret penceresinden bakıldığında ise, ülkemizin ihracatının çoğu ülkeye göre olumlu bir seyir izlediği görülüyor. Yılın ilk yedi aylık döneminde ülkelerin ihracatını incelediğimizde; Norveç'in ihracatının yüzde 24, Hindistan'ın ihracatının yüzde 22, Japonya'nın ihracatının ise yüzde 16 düştüğünü görüyoruz. Dalg

dalga tüm dünyayı saran pandemi fırtınasından, adım adım güçlenerek çıkıyoruz. Çünkü inanıyoruz ki, Gelecek parlak, Gelecek ihracat! Türkiye, güçlü yatırım, üretim ve ihracat altyapısıyla ihracatta ve büyümede öncü olmaya yeni dönemde de devam edecektir" şeklinde sözlerine devam etti.

## "8 SEKTÖR TARİHİNİN EN YÜKSEK AĞUSTOS AYI İHRACATINA ULAŞTI"

Ağustos ayı ihracatına ilişkin detaylara değinen TİM Başkanı Gülle, "Yaş Meyve Sebze, Hububat ve Meyve Sebze Mamülleri sektörleri pandemiye rağmen tarihinin en iyi 8 aylık performansını gösterdiler. 2019 yılının aynı dönemine göre; Yaş Meyve Sebze sektörü yüzde 23,8 artışla 1,5 milyar dolarlık, Hububat sektörü yüzde 7,8 artışla 4,6 milyar dolarlık ve Meyve Sebze Mamülleri sektörü ise yüzde 5,3 artışla 1 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Ayrıca, Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri, Halı, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri, Meyve Sebze Mamulleri, Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri, Savunma ve Havacılık Sanayii, Süs Bitkileri ve Mamulleri ile Yaş Meyve ve

Sebze sektörleri tarihinin en yüksek ağustos ayı ihracat rakamlarına ulaştı" diye sözlerini tamamladı.

## SOLUNUM CİHAZLARI İHRACATI YÜZDE 4097 ARTTI

Covid-19 ürünleri ihracatı, ağustos ayında da hız kesmedi. Geçtiğimiz yılın aynı ayına göre; Solunum Cihazları yüzde 4097, Maske ve Önlük yüzde 641, Tam Kitler yüzde 178. Dezenfektan ihracatı ise yüzde 47 artış gösterdi. Toplam Tıbbi Ürün ihracatı ise yüzde 312 artışla 76 milyon dolar olarak gerçekleşti. Yılın ilk sekiz aylık döneminde ise toplam tıbbi ürün ihracatı 530 milyon dolara ulaşırken; 2019 yılının ilk sekiz ayına göre, yüzde 208 artış sergiledi.

## AĞUSTOS'TA 1.307 FİRMA İHRACAT AİLESİNE KATILDI

Ağustos ayında ihracat ailesine 1.307 firma katıldı. İhracata yeni başlayan bu firmalar ağustos ayında 110 milyon 19 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Firma özelinde bakıldığında, ağustos ayı içerisinde toplam 37.475 firma ihracat gerçekleştirdi.

■ İHA

# Salihli'nin düşman işgalinden kurtuluşu sınırlı sayıda katılımla kutlanacak



Salihli'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 98'nci yıl dönümü Corona virüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında sınırlı sayıda katılımla kutlanacak. Salihli Kuru Üzüm Festivali ve Kurtuluş Günü Et-

Salihli'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 98'nci yıl dönümü Corona virüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında sınırlı sayıda katılımla kutlanacağını belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli Kuru Üzüm Festivali ve Kurtuluş Günü Etkinliği ise bu yıl salgın nedeniyle yapılamayacağını söyledi.

kinliği ise bu yıl salgın nedeniyle yapılamayacağı belirtildi.

Salihli'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 98'nci yıl dönümü Corona virüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında sınırlı sayıda katılımla kutlanacağını belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, "30 Ağustos Zafer Bayramını, Covid-19 tedbirleri kapsamında kutladık. 5 Eylül Kurtuluş Günü'müzü de Covid-19 tedbirleri kapsamında sınırlı sayıda katılımla kutlayacağız. İnşallah bu pandemi dönemi, alacağımız önlemlerle günlük hayatımızdan çıkar ve hep birlikte eski sağlıklı günlerimizden yeniden

kavuşuruz. Covid-19 salgını nedeniyle ülkemizde ve Salihli'mizde artan vakalardan dolayı sıkıntılı günler yaşıyoruz. Bulduğumuz her yerde maske, sosyal mesafe ve hijyen kurallarına mutlaka uyalım.

Geçen yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz Salihli Kuru Üzüm Festivali ve Kurtuluş Günü Etkinliğimiz bu sene salgın nedeniyle yapılamayacak. 5 Eylül'de sade bir kutlama programı düzenleyeceğiz.

En kısa zamanda

yeniden sağlıklı günlere kavuşmak dileğiyle tüm hemşehrilerimize sağlıklı günler diler, güzel

Salihli'mizin 5 Eylül Kurtuluş Günü'nü kutlarm" dedi.

■ Süleyman Arasan





# HEDEFLERİ OLAN BİR KLÜP OLDUĞU İÇİN BURADAYIM

Manisa FK'nın yeni transferi Hakan Barış, Afyonkarahisar kampında özel açıklamalarda bulundu. Manisa'ya yeniden geldiği için mutlu olduğunu belirten Hakan Barış, "Manisa şehrinin benim için özel bir yeri var. Bu nedenle yeniden bu şehirde olmaktan dolayı mutluyum. Manisa Futbol Kulübü, farklı bir kulüp. Takımımızın hedefleri beni buraya getiren en önemli etken oldu. Hedefi olan bir kulüpte oynamak çok heyecan verici. Hedefi olan bir kulüpte oynamak oyuncuyu her zaman daha iyi motive eder. Manisa Futbol Kulübünü üst liglere çıkaracağımıza inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

## "SEZONA İYİ BAŞLAMAK İSTİYORUZ"

Afyonkarahisar kampında yeni sezona en iyi şekilde hazırlanmalarını kaydeden genç orta saha oyuncusu, "Afyonkarahisar'da verimli güzel bir kamp dönemi geçiriyoruz. Arkadaşlarımız beni hemen aralarına aldılar ve çok iyi anlaşıyoruz. Adaptasyon sorunu yaşamadım diyebilirim. Grubumuz zor, rakiplerimiz güçlü gibi görünebilir. Ancak biz de çok iyi oyunculara sahibiz. Grubun zor

olması bizim için avantaj olabilir. Ligin ilk maçları her zaman önemlidir. İlk maçları kazanarak sezona iyi başlamak istiyoruz" dedi.

## "TÜRKİYE ÇOK FARKLI BİR ÜLKE"

Almanya'dan Türkiye'ye geliş sürecini de değerlendiren Hakan, "Aslen Kırşehirliyiz. Annem ve babam yeniden oraya yerleşti. Almanya'da da kardeşlerim, nişanlım var. İlk yılda zorluklar yaşadım. Ama daha sonrasında Manisa'da çok güzel bir dönem yaşadım. Almanya'nın insanları daha soğuk. Ancak Türkiye daha farklı ülke. Bizim milletimiz dünyada tek" şeklinde konuştu.

## "HAYATIMIN ÇOĞU FUTBOL"

Futbol dışında konsol oyunları ve sinemayla güzel vakit geçirdiğini söyleyen 26 yaşındaki oyuncu, "Futboldan artan zamanlarımda konsol oyunları oynamak en keyif aldığım aktivite. Sinemaya da ayrı bir ilgi duyuyorum. Vakit buldukça sinemada film izliyorum.

Ancak hayatımın çoğu futbola geçiyor. Futbolu seviyorum" dedi.

## "TAKIMDAKİ ARKADAŞLIK ÇOK İYİ"

Takımdaki arkadaşlarıyla çok iyi anlaştığını ifade eden Hakan Barış, "Volkan Okumak eski takım arkadaşım. Onunla Giresunspor'da birlikte oynamıştık. Onun dışında kaptanımız Nizamettin çok iyi bir oyuncu. Takımdaki bütün arkadaşlarıma cana yakın. Bu arkadaşlığın sezon sonunda bize çok olumlu yansıyaçağını düşünüyorum" şeklinde konuştu.



## "TARAFTARIMIZ BİZE İNANSIN"

Pandemi nedeniyle sezona taraftarı başlamak için üzgün olduğunu belirten genç orta saha, "Pandemi nedeniyle sezonun başlangıcında statlara seyirci alınmıyacak. Bu bir futbolcu olarak çok

üzümlü verici. Taraftar her zaman takımın itici gücüdür. Ancak bizim taraftarımız umutsuzluğa kapılmıyorsa. Desteklerini tribünde olmasa da sosyal medyada bize iletirler. İyi çalışıyoruz, iyi hazırlanıyoruz. Bize destek olunlar. Sezon sonunda hep birlikte üst lige çıkacağımıza inanıyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ



**BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ**  
**OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI**  
**HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR**

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Darp veya kaza sonucu beyin yaralanması)
- Mikrodokümani (İnterlaner) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomalileri

**Online Randevu**  
Çay Telefonumuzdan  
Hasta Tanıtım

**SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır**

Türkiye'nin Her Yerinden

Randevu ve Bilgi İçin

**444 4 145**

**0 236 302 02 02**

**Grandmedical HOSPITAL**

**DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)**  
**UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ**  
**HASTA KABULÜNE BAŞLADI**

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Sağlığı

**Online Randevu**  
Çay Telefonumuzdan  
Hasta Tanıtım

**SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır**

Türkiye'nin Her Yerinden

Randevu ve Bilgi İçin

**444 4 145**

**0 236 302 02 02**

**Grandmedical HOSPITAL**



DEVA TIP MERKEZİNDE  
PSIKOTEKNİK  
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

# Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

03 Eylül 2020 Perşembe



Alkol Önlenebilir  
Ölümler ve Yaralanmaların  
Üçüncü  
Temel Nedenidir



## YUNUSEMRE BELEDİYE MECLİSİ EYLÜL AYI TOPLANTISI YAPILDI

Yunusemre Belediye Meclisi, Eylül Ayı Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında maske ve sosyal mesafe kurallarına dikkat edilerek gerçekleştirildi.

Yunusemre Belediyesi, Eylül Ayı Meclis Toplantısı, meclis salonunda yapıldı. Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs (COVID-19) salgını dolayısıyla tüm kurallara uyularak toplandı. Toplantı öncesi meclis

üyelerinin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı ve 8 Eylül Salı günü 98. si kutlanacak olan Manisa'nın kuruluşunu kutlayan Başkan Çerçi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve bu ülke için şehadet şerbetini içen tüm şehitlere Allah'tan rahmet diledi. Meclis üyelerinin Muharrem ayını da tebrik eden

Belediye Başkanı Çerçi, bu ayın Müslümanlar için Ramazan ayından sonra en önemli ay olduğunu ifade etti, bu ayda dağıtılan aşu-relerin bereketli olmasını diledi. Toplantıda 10 madde görüşülürken; Ekim Ayı Meclis Toplantısının 6 Ekim Salı günü yapılması kararlaştırıldı.

■ Haber Merkezi



## Vali Karadeniz'den kan bağışına davet

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Kızılay Kan Bağış Merkezini ziyaret ederek vatandaşları kan bağışında bulunmaya davet etti.



yoruz. 1 günlük kan stoğu ile sürdürebilir bir durumda değiliz. Artık kurumlarda, fabrikalarda önceki gibi kan bağış düzenlemiyoruz. Bu sebeple Ege Bölgesi illerinde Valilerimizin destekleriyle kan bağış kampanyası düzenleyeceğiz" dedi.

Türk Kızılayı Ege Bölge Müdürü Gökyak Gök ve Kan Bağış Merkezi Müdürü İsmet Nardal tarafından karşılanan Vali Karadeniz, Kızılay Kan Bağış Merkezi birimlerini gezerek çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kan bağış kampanyası düzenlenecek Kan stoklarıyla ilgili Vali Karadeniz'e bilgi veren Bölge Müdürü Gök, "Covid-19 salgını ve sıcak yaz ayları nedeniyle Ege Bölgesi'ndeki kan bağışlarında azalma oldu. Kan taleplerini karşılamakta zorlan-

Ziyarette Kızılay Kan Merkezlerinin gerekli hijyen koşullarına dikkat ettiğine vurgu yapan Vali Karadeniz "Kan bağışında bulunmak isteyen vatandaşlarımızı tereddüt etmesinler. Pandemi sürecinde kan bağışına daha fazla ihtiyaç duyuluyor. Özellikle de Covid-19 hastalığına yakalanıp iyileşen vatandaşlarımızın kan vermesi hayati önem taşıyor" diyerek vatandaşlara kan vermeleri konusunda çağrıda bulundu. ■ İHA



**deva tıp merkezi**

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği

**CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ**

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametrel)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPID
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMANASYON
- GAİTA MİKROSKOPİSİ ve PARAZİT TETKİKİ

**CHECK-UP KAMPANYASINDA ULTRASONA YAPILAN TETKİKLER**

- KARACİĞER • DALAK • PANKR.
- SAFRAKESESİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erkek)
- BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
- TİROİD

**CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER**

- GENEL MUAYENE • DIŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

**26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE**

Tel : 0 (236) 231 91 91  
devatipmerkezi45@hotmail.com

## İKİ KURUM İŞBİRLİĞİ YAPACAK

Tarış Üzüm Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (TARİŞ) ile Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) kuru üzüm için işbirliği yaptı. İşbirliği kapsamında Manisa Üzüm Tarım Satış Kooperatiflerine ait 7 bölge üreticileri için Toprak Mahsulleri Ofisine ücretsiz olarak tahsis edildi. TMO istediği zaman bu noktalardan faydalanabilecek.

Manisa Üzüm Satış Kooperatifleri Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Uludemir, TARİŞ olarak kuru üzüm üreticilerinin mağdur

olmaması için üzerine düşeni yaptıklarını ve elerini taşın altına koyduklarını söyledi. Bu işbirliğinin çok önemli olduğunu belirten Uludemir, üzüm fiyatlarının belirlenen fiyatın aşağısına düşmemesi adına bu kararın alındığını söyledi.

Uludemir, "Her yıl olduğu gibi bu yılda üreticilerimiz adına TMO ile işbirliği yaptık. TARİŞ'e ait olan 7 noktayı hiçbir ücret talep etmeden TMO'ya tahsis ettik. Üreticilerimiz bu noktalardan faydalanabilirler" dedi.

Uludemir, her yıl TARİŞ ortaklarından ortalama 25-30 bin ton civarında kuru üzüm aldıklarını açıkladı. Uludemir, bu yıl ise üzüm alım tarihinin önümüzdeki günlerde birlik tarafından açıklanacağını kaydetti. Uludemir, ayrıca yaş üzümün kilosunu 1.75 liradan Alaşehir'deki üzüm işletmesinde alacaklarını duyurdu.

■ Meral TÜRETKEN

